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학교법인 신흥학원



1. 2022회계연도 법인 일반회계 본예산 총액은 각각 1,288,506,511원으로 한다. #########

2. 예산편성의 기본방침

가. 중장기발전계획에 의거하여 합리적인 투자계획을 수립하고, 예산을 효율적으로 배분 및 편성하여 투자의 생산선 극대화를 도모한다.

나. 수입 지출 예산편성은 예산운용의 건전성과 신뢰성 및 투명성을 존중하여 편성한다. 

다. 법인운영의 효율적인 관리 및 경영 분석으로 수익증대를 도모하고, 재정운영을 위한 내부통제를 강화하여 경영혁신 및 재무구조 

     개선에 노력한다. 

3. 주요 사업계획의 개요

가. 전입금 및 기부수입은 570,000,000원으로 한다. 전입금 및 기부수입########

나. 교육외 수입은 2,000,000원으로 한다. 교육외수입 2,000,000    

다. 투자와기타자산 수입은 294,000,000원으로 한다. 투자와기타자산수입########

라. 고정부채입금은 421,822,050원을 한다. 고정부채입금 ########

마. 미사용전기이월자금은 684,461원으로 한다. 미사용전기이월자금 684,461      

바. 보수는 66,000,000원으로 한다. 보수 66,000,000  

사. 관리운영비는 550,522,050원으로 한다. 관리운영비 ########

아. 교육외비용은 35,000,000원으로한다. 교육외비용 35,000,000  

자. 전출금은 23,001,000원으로한다. 전출금 23,001,000  

차. 예비비는 12,000,000원으로한다. 예비비 12,000,000  

카. 투자와기타자산 지출은 600,000,000원으로 한다. 투자와기타자산지출########

타. 차기이월자금은 1,983,461원으로 한다. 차기이월자금 1,983,461    

4. 사학기관 재무.회계규칙에 대한 특례규칙 제 13조 1항에 의거 동일 관내의 항,목간에 예산의 

    과부족이 있을경우 상호 전용 할 수있다.

예산총칙



[학교법인 신흥학원]

관   별
2022

본예산액
(A)

2021
1차 추경 예산

액
(B)

증감(A-B)
예산액

구성비(%)
관   별

2022
본예산액

(A)

2021
1차 추경 예산

액
(B)

증감(A-B)
예산액

구성비(%)

전입금 및 기부수입 570,000 1,624,500 -1,054,500 44.24 보수 66,000 62,760 3,240 5.12

교육외수입 2,000 1,500 500 0.16 관리운영비 550,522 164,500 386,022 42.73

투자와기타자산수입 294,000 0 294,000 22.82 교육외비용 35,000 19,000 16,000 2.72

고정자산매각수입 0 0 0 0.00 전출금 23,001 23,001 0 1.79

고정부채입금 421,822 0 421,822 32.74 예비비 12,000 5,000 7,000 0.93

투자와기타자산지출 600,000 1,400,000 -800,000 46.57

고정자산매입지출

장기차입금상환 0 0 0.00

미사용전기이월자금 684 48,945 -48,261 0.05 차기이월자금 1,983 684 1,299 0.15

계 1,288,506 1,674,945 -386,439 100.00 계 1,288,506 1,674,945 -386,439 100.00

2022회계연도 일반회계 본 예산서 총괄표
(2022년 3월 1일 부터 2023년 2월 28일까지)

(단위 : 천원)

자  금  수  입  현  황 자  금  지  출  현  황



1. 수입항목
[단위 : 원]

관 항 목

전입 및 기부금 수입 570,000,000 1,624,500,000 -1,054,500,000

전입금수입 70,000,000 74,500,000 -4,500,000

수익사업 전입금 70,000,000 74,500,000 -4,500,000 임대사업 수익금 등 전입

기부금수입 500,000,000 1,550,000,000 -1,050,000,000

일반기부금 0 0 0

지정기부금 500,000,000 1,550,000,000 -1,050,000,000 지정기부금 모금

교육외수입 2,000,000 1,500,000 500,000

예금이자수입 1,000,000 1,000,000 0

예금이자 1,000,000 1,000,000 0 이자발생 수익

기타교육 외 수입 1,000,000 500,000 500,000

잡수입 1,000,000 500,000 500,000 잡수입

투자와기타자산수입 294,000,000 0 294,000,000

투자자산수입 294,000,000 0 294,000,000

출자금회수 294,000,000 0 294,000,000 의료사업 출자금 회수

고정부채입금 421,822,050 0 421,822,050

장기차입금 421,822,050 0 421,822,050

장기차입금차입 421,822,050 0 421,822,050 국세 및 지방세 납부를 위한 기채 실행

미사용전기이월자금 684,461 48,945,461 -48,261,000 미사용전기이월자금

합 계 1,288,506,511 1,674,945,461 -386,438,950

2022회계연도 일반회계 본 예산서
(2022.03.01 부터 2023.02.28 까지)

과목 2022회계연도
본 예산액

(A)

2021회계연도
1차 추경 예산액

(B)

증감액
(A-B)

산출근거



2. 지출항목
[단위 : 원]

관 항 목

보수 66,000,000 62,760,000 3,240,000

직원보수 66,000,000 62,760,000 3,240,000

직원급여 53,000,000 52,200,000 800,000 상임이사 및 법인사무국 직원 급여

직원각종수당 6,500,000 7,560,000 -1,060,000 겸직수당

직원법정부담금 3,500,000 3,000,000 500,000 건강보험, 국민연금, 고용·산재보험 납부금

직원퇴직금 3,000,000 0 3,000,000 계약직 직원 퇴직금

관리운영비 550,522,050 164,500,000 386,022,050

시설관리비 53,000,000 11,000,000 42,000,000

장비관리비 3,000,000 3,000,000 0 회계 프로그램 유지보수비

기타시설관리비 50,000,000 8,000,000 42,000,000 기타시설의 유지관리 비용 (기본재산 시설 유지보수)

일반관리비 438,822,050 101,000,000 337,822,050

여비교통비 1,000,000 500,000 500,000 출장여비 및 교통비

소모품비 3,000,000 3,000,000 0 사무용품 등 구입비

전기 수도료 3,000,000 2,500,000 500,000 전기 및 수도요금 발생분

제세·공과금 421,822,050 85,000,000 336,822,050 법인 운영에 따른 세금 발생분

지급수수료 10,000,000 10,000,000 0 법인 운영에 따른 수수료 발생분

운영비 58,700,000 52,500,000 6,200,000

2022회계연도 일반회계 본 예산서
(2022.03.01 부터 2023.02.28 까지)

과목 2022회계연도
본 예산액

(A)

2021회계연도
1차 추경 예산액

(B)

증감액
(A-B)

산출근거



[단위 : 원]

관 항 목

과목 2022회계연도
본 예산액

(A)

2021회계연도
1차 추경 예산액

(B)

증감액
(A-B)

산출근거

교육훈련비 1,500,000 1,500,000 0 법인 관련 직무교육 참석비

일반용역비 30,000,000 35,000,000 -5,000,000 법률자문 및 소송 비용 외

기관장업무추진비 12,000,000 1,000,000 11,000,000 이사장 대내외 활동 업무추진비

기타업무추진비 1,200,000 0 1,200,000 법인사무국 대내외 활동 업무추진비

회의비 10,000,000 10,000,000 0 이사회 참석비용

기타운영비 4,000,000 5,000,000 -1,000,000 법인 운영에 따른 기타운영비

교육외비용 35,000,000 19,000,000 16,000,000

지급이자 30,000,000 8,000,000 22,000,000

지급이자 30,000,000 8,000,000 22,000,000 장기차입금에 따른 이자비용

기타교육외비용 5,000,000 11,000,000 -6,000,000

잡손실 5,000,000 11,000,000 -6,000,000 잡손실

전출금 23,001,000 23,001,000 0

전출금 23,001,000 23,001,000 0

경상비전출금 18,000,000 18,000,000 0 대학 경상비 전출

법정부담금전출금 5,001,000 5,001,000 0 중고등학교 법정부담금 전출

예비비 12,000,000 5,000,000 7,000,000

예비비 12,000,000 5,000,000 7,000,000

예비비 12,000,000 5,000,000 7,000,000 예비비

투자와기타자산지출 600,000,000 1,400,000,000 -800,000,000

투자자산지출 600,000,000 1,400,000,000 -800,000,000



[단위 : 원]

관 항 목

과목 2022회계연도
본 예산액

(A)

2021회계연도
1차 추경 예산액

(B)

증감액
(A-B)

산출근거

출자금지출 600,000,000 1,400,000,000 -800,000,000 의료사업(신한, 청사, 치과의원) 운영 안정화를 위한 출자금 지출

고정부채상환 0 0 0

미사용차기이월자금 1,983,461 684,461 1,299,000 미사용차기이월자금

합 계 1,288,506,511 1,674,945,461 -386,438,950



예산 부속 명세서

학교법인 신흥학원



[별지 제1호의2서식]

전기말추정미수금명세서

(단위 : 원)

구  분 내  용 금  액 비  고

합  계                                               -



[별지 제1호의3서식]

전기말추정차입금명세서

(단위 : 원)

연월일 금액

합  계                     -                  -                  -

차기상환
예정액

비고
허가
근거

차입처
차입내역

전기말
잔액

지급
이자율

잔존상환
기간



[별지 제1호의6서식]

인건비명세서
(단위 : 원)

인원 수
(A)

인건비
총액(B)

1인당
평균액(B/A)

비  고

기본급

상여금

제수당

법정부담금

퇴직금

합계

시간강의료

특별강의료

합계

인건비

퇴직금

합계

기본급 2               53,000,000               26,500,000

상여금

제수당 3                 6,500,000                 2,166,666 법인겸직수당 포함

법정부담금 2                 3,500,000                 1,750,000

직원퇴직금 1                 3,000,000                              - 계약직 직원 퇴직금

합계               66,000,000

임시직

퇴직금

일용직 인건비

합계                              -

              66,000,000

직원

임시직
(일용직 포함)

총  계

구  분

교원

강사

조교


